SEÇÃO SINDICAL DOS DOCENTES DA UFRR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da Seção Sindical dos Docentes da

UFRR - SESDUF/RR, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Artigo 38 do Regimento Geral da Entidade, por

meio do presente, convoca a ELEIÇÃO para a Diretoria da

SESDUF/RR, biénio 2019 - 2021, a realizar-se em 27/11/2018.

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 Campus do Paricarana- CDP-Centro de Desenvolvimento do
Professor Bairro Aeroporto CEP. 69.310-000 Boa Vista - RR Telefone 3224-9944

Boa Vista-RR, 26 de outubro de 2018.

Vânia Gractóle LezarkKowalczuk
Presidente SESDUF-RR